
Vi bemannar vården.



Inom vården måste hjulen alltid snurra.
Allt fler människor behöver, och vill ha, mer vård. Samtidigt är det, 

på grund av stora personalavgångar, allt färre som ska producera 

vårdtjänsterna. Genom bemanning kan vi på Dedicare bidra till att 

personalbrist och sjukskrivningar aldrig förhindrar en bra vård.

  Dedicare är ett nytt namn på en verksamhet inom Poolia-

koncernen. Tidigare hette vi Poolia Vård och Poolia Doctor. Som 

eget företag kan vi nu helt fokusera på personal inom vården. 

Vi hyr ut och rekryterar kvalificerade läkare, sjuksköterskor och kan 

även ta totalansvar genom att bemanna med annan personal inom 

vårdområdet. Allt från att förse privata och offentliga vårdgivare 

med enstaka inhoppare över dagen, till att bemanna hela avdelningar, 

enheter eller operationsteam.

  Som kund hos Dedicare har du en och samma kontaktperson 

från första säljmötet till uppdraget är avslutat och utvärderat. 

Dessutom är samtliga konsultchefer på vårt företag utbildade 

sjuksköterskor, vilket gör att de snabbt förstår dina behov och kan 

avgöra om konsulten passar för uppdraget.

  Som ett bevis på vår service och kvalitet lovar vi dig att åter-

komma med besked inom en timme, att den du hyr eller rekryterar 

har rätt kompetens och att du alltid får en kontaktperson som är 

utbildad sjuksköterska.

Lika snabb i tanke som i handling.
Kvickfotingen är en art som genom sin snabbhet och effektivitet gör stor nytta i de 

flesta tänkbara miljöer. Genom att den är lika snabb i tanke som i handling är det 

en högpresterande art som alltid ligger ett steg före andra något långsammare 

individer. Kvickfotingen är dessutom välutbildad och är genom sin kompetens 

mycket uppskattad hos våra kunder.

K V ICK F O T I NG

lat. Quickius Pedus



Vår uppgift är att ge dig den bästa servicen.
Vi vet att tillgänglighet och service är avgörande för att du ska få en 

bra lösning på dina bemanningsproblem. Av den anledningen ska 

du alltid ha möjlighet att komma i kontakt med oss. Och vi ska alltid 

ge dig raka och tydliga besked. Vårt mål är att vara snabbast på att 

bemanna med rätt kompetens till ett konkurrenskraftigt pris.

  Vi tror att medarbetarnas engagemang är en av våra viktigaste 

framgångsfaktorer. Människorna som arbetar inom Dedicare ska 

ha en egen motivation och se bra service som en självklarhet. De 

måste dessutom kunna se förändring som en naturlig väg att ut-

vecklas och möta nya krav som ställs på arbetsplatserna. Eftersom 

en affärsrelation oss emellan bygger på förtroende ska du alltid 

känna dig trygg och kunna lita på vår personal. Du ska alltid få rätt 

kompetens och en person som har förmåga att direkt göra nytta 

i den nya arbetssituationen.

  Vår ambition är att kunna erbjuda dig de bästa och mest 

motiverade medarbetarna. Vår humanistiska inställning betyder 

att det alltid finns en ärlig och uppriktig omtanke om medarbetare, 

kunder och patienter.

lat. Multifacettus

Passar i alla arbetsmiljöer.
Mångsidingen har, som namnet antyder, en mängd fördelaktiga egenskaper. Genom 

sin sociala förmåga fungerar arten alldeles utmärkt i alla olika arbetsmiljöer. Den 

flexibilitet som arten besitter har i kombination med en utpräglad vilja att utvecklas 

skapat en stark efterfrågan hos våra kunder.

M Å NGS I DI NG



Du får alltid en kontaktperson 
som är sjuksköterska.
På så sätt får du tala med en person som vet precis vad som krävs 

för de olika uppgifterna. De kan snabbt bedöma vilken konsult som 

är lämplig för dig.

Hör gärna av dig.
Du kan alltid kontakta oss via vår hemsida, mail, fax eller telefon. 

På sista sidan hittar du alla kontaktuppgifter som du behöver för att 

snabbt kunna lösa ditt personalbehov.

Vi lovar mycket. 
Men aldrig mer än vi kan hålla.
För att leva upp till våra målsättningar garanterar vi snabbhet och 

kvalitet på tre olika områden.

Du får alltid besked inom en timme.
Söker du en person till en viss befattning, eller med en speciell 

kompetens, lovar vi dig ett rakt besked inom en timme. Våra 

kunniga konsultchefer kan snabbt ge dig information om vi har 

den person du söker.

Du får alltid rätt kompetens.
Vi har en mycket noggrann rekryteringsprocess med grundliga 

intervjuer, referenstagning och kontroller av de sökandes yrkes-

legitimation. All den här informationen, tillsammans med konsultens 

tidigare yrkeserfarenhet, gör att vi snabbt kan para ihop ditt behov 

med rätt konsult. 

  Dedicare ger dig dessutom en kvalitetsgaranti. Blir du inte nöjd 

byts konsulten ut. Du kan också, oavsett vilka skäl du har, avbryta 

ett pågående uppdrag och enbart betala för de arbetade timmarna.
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Ett bemanningsföretag inom vården


